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PRO IURE, 4002 Basel

Bilanz

AKTIVEN

Umlaufvermégen
Kasse

Postkonto 40-260145-9
Fliissige Mittel

Debitor Verrechnungssteuer
Forderungen

AKTIVEN

PASSIVEN
Fremdkapital

Kreditoren
Fremdkapital

Eigenkapital

Vereinsvermégen per 1. Januar

Erfolg Vereinsjahr
Eigenkapital

PASSIVEN

31.12.12
CHF

1'708.00
20'706.99
22'414.99

9.95
9.95

22'424.94

0.00
0.00

18'699.17
3'825.77
22'424.94

22'424.94

Vorjahr
CHF

155.00
18'434.22
18'589.22

9.95
9.95

18'599.17

0.00
0.00

14'813.80
3'785.37
18'599.17

18'599.17



PRO IURE, 4002 Basel

Erfolgsrechnung

Ertrag

Mitgliederbeitrdge 2012
Mitgliederbeitrage 2011
Spenden

Beitrdge Generalversammiung
Beitrag Herbstanlass
Zinsertrag

Ertrag

Aufwand

Ausgaben Generalversammlung
Beitrag Promotionsfeier Juristische Fakultat
Mitgliedschaft AlumniBasel
Geschenke

Unterstiitzung Moot Court
Ausgaben Herbstanlass
Verwaltungsaufwand
Kontoflhrungsspesen

Unterhalt Homepage
Domainkosten

Aufwand

Erfolg

01.01.12 - 31.12.12

31'400.00
400.00
165.00
1'680.00
620.00
26.70

34'291.70

-2'303.00
-2'000.00
-6'500.00
-67.00
-16'500.00
-1'100.00
-1'746.40
-124.53
-108.00
-17.00
-30'465.93

3'825.77

Vorjahr
CHF

30'970.00
200.00
200.00
1'980.00
1'380.00
30.70

34'760.70

-3'115.30
-4'000.00
-6'780.00
-55.00
-13'000.00
-1'450.00
-2'418.05
-139.98
0.00
-17.00
-30'975.33

3'785.37



